
 
 

DO-0130/83/2012  

 

Zarządzenie nr 83 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 10 września 2012 roku 

 

w sprawie: wysokości opłat za usługi edukacyjne związane z procesem kształcenia 

w Jagiellońskim Uniwersytecie Trzeciego Wieku w roku akademickim 

2012/2013  

 

 

Na podstawie art. 98 ust. 1 pkt 3 i art. 99 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku 

– Prawo o szkolnictwie wyższym (j. t. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.), § 4 pkt 5 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad 

gospodarki finansowej uczelni publicznych (Dz. U. Nr 246, poz.1796), § 130 ust. 1 pkt 5 

i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, oraz § 8 ust. 1-3 Regulaminu Jagiellońskiego 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku przyjętego uchwałą nr 83/VI/2012 Senatu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie przekształcenia Jagiellońskiego 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku oraz przyjęcia Regulaminu Jagiellońskiego Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku,  zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. W roku akademickim 2012/2013 opłata wpisowa za usługi edukacyjne świadczone na 

rzecz uczestników zajęć w Jagiellońskim Uniwersytecie Trzeciego Wieku w ramach kursu 

podstawowego wynosi 100 zł za semestr.  

2. W roku akademickim 2012/2013 opłaty za zajęcia dodatkowe prowadzone 

w Jagiellońskim Uniwersytecie Trzeciego Wieku wynoszą: 

1) opłata za udział w lektoracie języka obcego – 100 zł za semestr; 

2) opłata za udział w zajęciach informatycznych – 80 zł za semestr; 

3) opłata za udział w zajęciach poprawiających kondycję fizyczną – 130 zł za semestr. 

3. Opłaty za pozostałe specjalistyczne kursy lub warsztaty organizowane dla studentów 

Jagiellońskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku określi odrębne zarządzenie. 

4. Opłaty, o których mowa w ust. 1 i 2, winny być wpłacane na konto Uczelni w terminach: 

1) do 15 października 2012 roku – za semestr zimowy; 

2) do 18 lutego 2013 roku – za semestr letni. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 

Prof. dr hab. Andrzej Mania 


